
COMUNE DI CALATARIANO 
(Provincia dì Catania) 

Piazza Vittorio Emanuele, n. 32 - cap 95011 

DESTINAZIONE: 
• Atti Segreteria/Pro 
• Ufficio Ragioneria 
• Albo Pretorio 
• Segretario Comune 
• Atti Anagrafe 
• Atti Elettorale 

A R E A AMMINISTRATIVA 
SERVIZI DEMOGRAFICI ED E L E T T O R A L I 

1 
Determina Servizio n ° 4 ^ del 26/06/2014 

r- f 
DETERMINA D E L RESPONSABILE DI A R E A Reg. Gen. n°^.x^.^ del l LUa 2014 

O G G E T T O : Liquidazione fattura n° 8V00058075 del 06/02/2014 di € 42,50 
T E L E C O M I T A L I A Spa. 

I L RESPONSABILE DI AREA 

Vista la fattura emessa dalla Telecom Italia Spa per canone e conversazioni 
telefoniche dell ' utenza sottospecificata; 

Telefono 095645312 - Ufficio Elettorale 
Fattura n° 8V00058075 del 06/02/2014 di € 42,50 I V A inclusa, 2° bimestre 2014 
Cap. di spesa n. 2 codice 1.05.01.03 
Accertato che. l'apparecchio telefonico è stato usato per fini istituzionali dell' Ente; 
Considerato che, nulla osta al pagamento della suddetta fattura; 
Visto i l vigente Regolamento Comunale di Contabilità; 

DETERMINA 

1) Liquidare e pagare alla Telecom Italia Spa - sede di Mi l ano - la somma di € 
42,50 I V A inclusa - fattura n° 8V00058075 del 06/02/2014 di € 42,50 - mediante 
versamento sul c. c. p. 

2) Imputare la spesa al cap. 2 int. 1.05.01.03 del Bilancio Comunale Anno 2014. 

3) Trasmettere copia della presente all 'Ufficio di Segreteria, al Segretario Comunale, 
all 'Ufficio di Ragioneria, nonché al Messo Comunale per la pubblicazione all' Albo 
Pretorio per 15 giorni. 
Allegata fattura n° n° 8V00058075 Telecom Italia Spa. 

I l Resp. le dell' Uff. Elettorale 
- Antonio-Ucchino 

I l Resp. le dell' Area Amm, va 
- Comm. i.s. Giuseppe Pistorio -


